Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 25.10.2023                                                                                                                      № 60
г. Змеиногорск

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества
Змеиногорского района на 2024 год
В целях упорядочения использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Змеиногорского района Совета депутатов от  22.04.2016 г. № 26 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края" районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Утвердить  прогнозный    план    приватизации    муниципального    имущества Змеиногорского района на 2024 год согласно приложению.
2.
Настоящее   решение   вступает   в   законную   силу   с   момента   официального
опубликования.

Председатель Змеиногорского районного
Совета депутатов Алтайского края                                                                   П.Н. Остапченко

Приложение
к решению районного
Совета депутатов
от 25.10.2023 № 60
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

 Змеиногорского района на 2024 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок продажи

	1
	Здание детского сада, общей площадью 608,5 кв. м., кадастровый № 22:14:080201:695, с земельным участком, общей площадью 777 кв. м., кадастровый № 22:14:080201:694
	с. Барановка, ул. Сельская, д. 1а
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	2
	Врачебная амбулатория,  кадастровый № 22:14:060101:554, с земельным участком, кадастровый № 22:14:060101:268
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, с. Карамышево, ул. Клубная, д. 7
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	3
	Пристройка к детскому саду, с земельным участком с кадастровым № 22:14:040102:688
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, с. Саввушка, ул. Центральная, 67/2
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	3-4 квартал 2024

	4
	Здание весовой (гортопа), кадастровый номер 22:67:030108:77 с земельным участком

	Алтайский край, Змеиногорский р-н,

г. Змеиногорск, пер. Заводской, д. 2А

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	3-4 квартал 2024

	5
	Здание интерната, общей площадью 686,4 кв. м., с земельным участком, общей площадью1750 кв.м.
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, с. Карамышево, ул. Школьная, д. 16 Б
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	2-3 квартал 2024

	6
	ЗИЛ 157КД, гос. номер Е126СН22, 1988 года выпуска,VIN отсутствует

	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	7
	Автобус для перевозки детей ПАЗ, гос. номер Е397УТ22, 2013 года выпуска, VIN X1M32058XD0001146
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	Автобус ПАЗ 32053-70, гос. номер Н621ТО22,

 2011 года выпуска, VIN X1M3205CX80004074
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	8
	Автобус

ПАЗ 32053-70, Реестровый номер 00-0000-2.2.-00098, VIN X1M3205EX70008764, 2007 года выпуска, двигатель № 523400 71022488, кузов X1M3205EX70008764, цвет жёлтый, государственный регистрационный знак АТ 751 22

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	9
	ПАЗ 32053-70 для перевозки детей, VIN Х1M3205CXС0002018,

2012 года выпуска, двигатель № 523400 С1002793, кузов Х1M3205CXС0002018, цвет жёлтый, ПТС 52 НН 452775

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	10
	ГАЗ – 3102, год выпуска 2006, цвет – серебристый, гос. номер О 314 ОО 22, ПТС – № 52 МК 803260

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	11
	Здание наркологического кабинета с кадастровым № 22:67:040106:43 и земельный участок с кадастровым № 22:67:040106:3
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, г. Змеиногорск, ул. Семипалатинская, д. 10
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	12
	Нежилое здание с кадастровым № 22:14:050201:124 и земельный участок с кадастровым номером

22:14:050201:2
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, п. Отрада, ул. Зеленая, д.11а
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	13
	Нежилое здание МОУ "Лазурская ООШ" с кадастровым № 22:14:090101:302 и земельный участок с кадастровым № 22:14:090101:301
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, с. Лазурка, ул. Центральная, д.19
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	1-2 квартал 2024

	14
	КАМАЗ 65115-62,  гос. номер У975РН22, 2009 года выпуска, VIN ХТС651153923588

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения, без объявления цены
	2-3 квартал 2024